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עם מגוון טעמים חדשים וישנים ומתקנים מרהיבים , מוזיאון הגלידה החדש בניו יורק, מציע חוויה רב-חושית בחופשה
משפחתית
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מוזיאון הגלידה הוא ה-מקום בו הילדים יוכלו לעבור חוויה הכוללת את כל החושים, עם
מגוון מיצגים ומתקנים מרהיבים, פעילות אינטראקטיבית והמון גלידה! ו..כן.. אפשר גם

לגעת ואפילו לטעום!

 
בשנת 2016 הושקה חנות פופ-אפ לגלידה שכבשה את ניו יורק והציעה חוויה מסוג אחר לכל אוהבי הגלידה. בסתיו
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האחרון, החזירו המייסדים את המוזיאון לפעילות כשהמטרה העיקרית כפי שהגדירו השניים: יצירת חללים שיאפשרו
חיבור בין בני אדם וגם סביבה וקהילה מכילה ותרבותית, המביאה לידי ביטוי את הכוח אוניברסלי של גלידה.

ניו יורק היא העיר הרביעית בה הוקם מוזיאון הגלידה, בנוסף לערים: לוס אנג'לס, סן פרנסיסקו ומיאמי.

כבר בכניסה למבנה המשתרע על פני כ-2323 מטר רבוע, תוכלו להרגיש את חווית הטעם  עם כניסה ורדרדה ועיצוב
מותאם. מוזיאון הגלידה בנוי משלוש קומות עם 13 מתקנים חדשים, כולל כוורת ענקית, מתקני גלידה ענקיים, מגלשות,

בריכת כדורי גלידה, הכנת גלידה תוך שימוש בחמשת החושים ומפגש עם טעמים מגוונים כדוגמת: פיאנטה, ונילונר,
שוקולד קראש, דובדבן, צ'ורו צ'ורו ולחם ננה, חמאת בוטנים עם בייגלה מלוח מכוסה בשוקולד חלב שמנת; מנגו טרופי

עסיסי עם שמץ של צ'ילי חריף ופרצי פטל מתוק;  שוקולד מריר עשיר וניל שמנת עם סרטים של פאדג' וחתיכות
פריכות של קונוס מכוסה שוקולד.

כל האלמנטים שייכים לעולם הגלידה והטעמים השונים, כהחל ממתקני משחקים מפעם כדוגמת קליעה למטרה,
כשהמטרה היא למעשה מתקם קצפת לגלידה או נדנדה באולם שכולו או ורוד (מי אמר פונצ' בננה ולא קיבל?), ועד

משחקים אינטראקטיביים מדליקים לקטנים ולגדולים או מיצגים מרהיבים שעושים חשק לטעום עוד ועוד.

Depositphotos גלידה- מאכל שכולם אוהבים. צילום
בקיצור, אם אתם בעיר ניו יורק ובא לכם סיור מתוק, וטעים בצבעי פסטל וניחוחות משגעים... בו תוכלו גם אתם

ההורים (בקרוב) לשתות קפה מיוחד וגם ליהנות ממגוון הטעמים הייחודים.. המוזיאון הזה בהחלט שווה ביקור.

המוזיאון ממוקם בכתובת

Broadway, New York, NY, 10012 558
שעות פתיחה

מדי יום בין השעות 09:30-22:00

מלבד ליום שלישי, בו המועדון סגור
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מחירים

מבוגר/ילד – 39$, פעוט עד גיל שנתיים ללא עלות

תשלום נוסף/אחר עבור סיורים ופעילויות מיוחדות

מכירים מוזיאונים שווים נוספים? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו והתחילו
לשתף!

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/?epa=SEARCH_BOX

